
1 

DIRECTUM-25360-1080700  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 23.03.2021 №  0451/11- 02 
 

Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению 

кандидатур для включения в Аллею спортивной 

славы городского округа Чехов    

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению кандидатур для 

включения в Аллею спортивной славы городского округа Чехов 

(прилагается). 

2. Пункт 3 постановления Администрации городского округа Чехов от 

26.08.2020 №1112/11-02 «Об Аллее спортивной славы городского округа 

Чехов» признать утратившим силу. 

3. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       

Рудометкина Н.Н. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1080700  

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 23.03.2021 №  0451/11- 02 

 

Состав Комиссии  

по рассмотрению кандидатур для включения 

в Аллею спортивной славы городского округа Чехов 

 

Председатель Комиссии: 

Г.И. Артамонов Глава городского округа Чехов 

Заместитель председателя комиссии: 

Н.Н. Рудометкин 

 

Заместитель Главы Администрации городского округа 

Чехов 

Секретарь Комиссии: 

Ю.В. Головин 

Заместитель начальника управления – начальник отдела 

по физической культуре и спорту управления 

физической культуры, спорта и туризма Администрации 

городского округа Чехов 

Члены Комиссии: 

С.Н. Хилис Генеральный директор МАУ «ДС «Олимпийский» 

Е.В. Еремцова Директор МБУ «СШ «Витязь» им. В.И. Васильева» 

А.В. Шевцов Директор МБУ «СШБ «Витязь» имени А.В. Поветкина 

А.В. Петров Заместитель директора МАУ «СШ «Спарта» 

Р.Г. Коловский Директор МКУ «ФСКИ «Чайка» 

Д.С. Малахов 
Председатель Общественной палаты городского округа 

Чехов 

А.С. Крысин Председатель Совета ветеранов спорта 

 


